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,,ORION KUP 2023''
SKOPJE, 28.05.2023

Disciplina 18 Ženski/F, 100m Prsno/Breast 10 - 11 godina
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:15.98 Моника Спасовска
Незванични MKD - 16 1:16.06 Сара Јанковиќ SKO Бања Лука (BIH) 21.05.2022
Незванични MKD - 14 1:16.06 Сара Јанковиќ SKO Бања Лука (BIH) 21.05.2022
Незванични MKD - 12 1:22.73 Јулија Владимирова
Незванични MKD - 10 1:29.99 Тијана Тасевска

Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Aleksandra Penovska 12 Beta Sharks, SK 1:48.75 205
2. Nadja Markovic 13 Leskovac, LE 1:52.21 186
3. Lena Blazeva 13 Orion, SK 1:53.75 179
4. Lena Milosevska 12 Orion, SK 1:56.46 166
5. Mila Blazevska 13 Pirani, SK 2:04.15 137
6. Ilina Malovska 13 Pirani, SK 2:10.45 118
7. Jana Dimitrovska 13 Atleta, KU 2:20.45 95
8. Lana Grpcevska 13 Atleta, KU 2:29.15 79

Disciplina 18 Ženski/F, 100m Prsno/Breast 12 - 13 godina
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:15.98 Моника Спасовска
Незванични MKD - 16 1:16.06 Сара Јанковиќ SKO Бања Лука (BIH) 21.05.2022
Незванични MKD - 14 1:16.06 Сара Јанковиќ SKO Бања Лука (BIH) 21.05.2022
Незванични MKD - 12 1:22.73 Јулија Владимирова
Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Elena Petrovic 11 Leskovac, LE 1:26.43 408
2. Nadja Paneva 11 Beta Sharks, SK 1:41.52 252
3. Stefanija Simoska 10 Beta Sharks, SK 1:45.00 227
4. Marija Trpinova 10 Neptun, SK 1:49.67 199
5. Tija Kukunesoska 10 3 Disciplines, ST 1:55.08 173

DSQ Kalina Trpcevska 10 Delfin, SK

Disciplina 18 Ženski/F, 100m Prsno/Breast 14 - 15 godina
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:15.98 Моника Спасовска
Незванични MKD - 16 1:16.06 Сара Јанковиќ SKO Бања Лука (BIH) 21.05.2022
Незванични MKD - 14 1:16.06 Сара Јанковиќ SKO Бања Лука (BIH) 21.05.2022
Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Neda Jordanovska 08 Mladost, SK 1:32.49 333
2. Iva Georgievska 09 Beta Sharks, SK 1:40.83 257
3. Jana Ivanovska 08 Aqua Pro AMS, SK 1:46.63 217
4. Elena Nikolovska 08 Neptun, SK 1:48.18 208



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 01.06.2023 22:51 - Strana 2

,,ORION KUP 2023''
SKOPJE, 28.05.2023

Disciplina 18, Ženski/F, 100m Prsno/Breast

Disciplina 18 Ženski/F, 100m Prsno/Breast 16 - 17 godina
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:15.98 Моника Спасовска
Незванични MKD - 16 1:16.06 Сара Јанковиќ SKO Бања Лука (BIH) 21.05.2022

Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Angela Trajcev 07 Vardar 2018., SK 1:31.80 340
2. Bisera Atanasovska 06 Vardar, SK 1:33.61 321

Disciplina 18 Ženski/F, 100m Prsno/Breast Otvoreno/Open
28.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 1:15.98 Моника Спасовска
Незванични MKD - 16 1:16.06 Сара Јанковиќ SKO Бања Лука (BIH) 21.05.2022
Незванични MKD - 14 1:16.06 Сара Јанковиќ SKO Бања Лука (BIH) 21.05.2022
Незванични MKD - 12 1:22.73 Јулија Владимирова
Незванични MKD - 10 1:29.99 Тијана Тасевска
Bodova: FINA 2023

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

1. Elena Petrovic 11 Leskovac, LE 1:26.43 408
2. Angela Trajcev 07 Vardar 2018., SK 1:31.80 340
3. Neda Jordanovska 08 Mladost, SK 1:32.49 333
4. Bisera Atanasovska 06 Vardar, SK 1:33.61 321
5. Iva Georgievska 09 Beta Sharks, SK 1:40.83 257
6. Nadja Paneva 11 Beta Sharks, SK 1:41.52 252
7. Stefanija Simoska 10 Beta Sharks, SK 1:45.00 227
8. Jana Ivanovska 08 Aqua Pro AMS, SK 1:46.63 217
9. Elena Nikolovska 08 Neptun, SK 1:48.18 208

10. Aleksandra Penovska 12 Beta Sharks, SK 1:48.75 205
11. Marija Trpinova 10 Neptun, SK 1:49.67 199
12. Nadja Markovic 13 Leskovac, LE 1:52.21 186
13. Lena Blazeva 13 Orion, SK 1:53.75 179
14. Tija Kukunesoska 10 3 Disciplines, ST 1:55.08 173
15. Lena Milosevska 12 Orion, SK 1:56.46 166
16. Mila Blazevska 13 Pirani, SK 2:04.15 137
17. Ilina Malovska 13 Pirani, SK 2:10.45 118
18. Jana Dimitrovska 13 Atleta, KU 2:20.45 95
19. Lana Grpcevska 13 Atleta, KU 2:29.15 79

DSQ Kalina Trpcevska 10 Delfin, SK


